С о держание : Распоряжение по сельскохозяйственным ярмаркам в феврале и марте 2016 года

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф© ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

, д  „ февраль 20 4гй. № Yff-p „ ж . февраля го^г.

В целях дополнительного обеспечения населения городского округа
город Уфа Республики Башкортостан продукцией сельскохозяйственного
производства в феврале и марте 2016 года:

1. Главам администраций районов городского округа город Уфа
Республики Башкортостан:

1.1. определить площадки на территории района для организации и
проведения сельскохозяйственных ярмарок с приглашением
сельхозпроизводителей, предприятий пищевой и перерабатывающей
промышленности Республики Башкортостан;

1.2. определить оператора по проведению сельскохозяйственных
ярмарок;

1.3. создать надлежащие условия для проведения
сельскохозяйственных ярмарок с Правилами организациями ярмарок и
продажи товаров на них на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утверждённых постановлением главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
30 августа 2010 года №5058.

2. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
еженедельно размещать в городских средствах массовой информации
информацию о местах проведения сельскохозяйственных ярмарок.

3. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.Ф. Хасанова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

i p u u ^ i A  IV O JU rin irm V iV U l с» p ~ n u  J. V /  X . J  l£ /U  -L и

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ

О Ui V7 У .V7Z- .Z-V7 1 W

9 от 09.02.2016
07 от 09.02.2016
9 от 10.02.2016

И.И. Ялалов

ivunipujiDnaa д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: